
 

 

 
WZDW.WZP.271-19/18                                                                               Poznań, dnia 12.03.2018 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej  
nr 177 i 180” ofertę złożyli następujący wykonawcy: 
 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
EUROVIA POLSKA S.A. Bielany Wrocławskie ul. Szwedzka 5, 55-040 Kobierzyce , za cenę 723.932,77 zł 
brutto  (słownie złotych: siedemset dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset trzydzieści dwa i 77/100). 
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 Jednocześnie informujemy, że postępowanie zostało unieważnione. 

Podstawa prawna: art. 93 ust.1. 4. Ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych – „cena 
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia”.  
 
 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Doświadczenie 
kierownika 

budowy 
D [ilość zadań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- doświadczenie kierownika 
budowy 

0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

1.  

EUROVIA POLSKA S.A. 
Bielany Wrocławskie 
ul. Szwedzka 5, 
55-040 Kobierzyce  

723.932,77 
(723.932,77:723.932,77) * 60 

= 60 
100 

7 20 

4 20 

2.  

Zakład Drogowo-Budowlany 
Krzysztof Jaworski 
Dąbrówka, ul. Polna 14, 
62-070 Dopiewo 

511.455,56 

Oferta odrzucona 7 

3 



 
 
Jednocześnie informujemy, że oferta firmy Oferta firmy Zakład Drogowo-Budowlany Krzysztof Jaworski 
Dąbrówka, ul. Polna 14, 62-070 Dopiewo została odrzucana.  

Treść oferty nie odpowiada treści SIWZ. Zgodnie z punktem 16.3 „Wykonawca obliczając cenę oferty musi 
uwzględnić wszystkie pozycje opisane w Tabeli Elementów Rozliczeniowych. Wykonawca nie może 
samodzielnie wprowadzić zmian do Tabeli Elementów Rozliczeniowych. Wszystkie błędy ujawnione na 
rysunkach, w Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych (SST) oraz w Tabeli Elementów Rozliczeniowych 
Wykonawca winien zgłosić Zamawiającemu przed terminem określonym w pkt 11.2. niniejszej Instrukcji dla 
Wykonawców”. W ofercie firmy: Zakład Drogowo-Budowlany Krzysztof Jaworski brakuje  
(nie wyceniono) pozycji TER: 26, 38, 48. 


